
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA � i_ 01 _ (J.(11 

uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění 

mezi 

Firmou Axin s.r.o. se sídlem Vojanova 83/28, 405 02 Děčín 
Identifikační číslo: 25418271, DIČ: CZ2541827 I 
bankovní spojení: 4491460359 / 0800 

na straně jedné jakožto prodávajícím a 

příspěvkovou organizací Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická I 900, IČ: 
70945381, se sídlem Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900, 193 00, zapsaná v OR 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr., vložka 78, bankovní spojení: 249559379/0800 
zastoupenou ředitelkou Bc. Danou Uhrovou 

na straně druhé jakožto kupujícím 

I. 

Předmět smlouvy, nabytí vlastnictví 

1.1. Prodávající se zavazuje dodávat na základě jednotlivých objednávek kupujícího 
potvrzených prodávajícím, popř. na základě uzavřených kupních smluv kancelářské, školní 
potřeby a drogerii, případně další zboží dle objednávek kupujícího. 

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle jednotlivých objednávek 
kupujícího a převést na něj vlastnické právo ke zboží. 

1.3. Kupující je povinen dodané zboží bez vad převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu podle čl. II. této smlouvy. 

1.4. Prodávající je vla<;tníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva ke zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží a nese 
nebezpečí škody na zboží převzetím zboží. 

1.5. Pokud není mezi prodávajícím a kupujícím výslovně dohodnuto jinak, je kupní 
smlouva považována za uzavřenou po podpisu oběma smluvními stranami. Objednávky je 
možné provádět jak písemnou formou, přes e-shop, nebo telefonicky. 

1.6. Prodávající je povinen objednávku kupujícího potvrdit nejpozději do 24 hod. od 
doručení objednávky. V případě, že objednávka kupujícího nebude ze strany prodávajícího 
potvrzena nejpozději do 24 hod. od doručení objednávky, je kupující oprávněn objednávku 
odvolat. 

II. 

Dodání zboží 

2.1. Prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit zboží do max. 7 dnů ode dne 
potvrzení objednávky kupujícího prodávajícím do provozovny (sídla) kupujícího na adrese: 



Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900, 193 00, složit ho v uvedeném místě a předat je 
kupujícímu v obalu či obalech, umožňující bezpečnou přepravu zboží tak, aby nedošlo k jeho 
ztrátě, poškození či zničení. O terminu dodání zboží upozorní prodávající kupujícího 
telefonicky, faxem či elektronickou poštou nejméně jeden den před jeho uskutečněním. 

III. 

Odpovědnost za vady
1 
záruka a kvalitativní podmínky 

3.1. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podrrúnek zboží 
nebo jeho části, stanovených touto rámcovou smlouvou, jednotlivou kupní smlouvou nebo 
technickými normami či jinýrrú obecně závaznýrrú právnínú předpisy. Prodávající odpovídá 
za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání kupujícúnu a dále za ty. 
které se na zboží vyskytnou v záruční době uvedené v bodu 3.3. Prodávající odpovídá za to, 
že bude výlučným vlastníkem dodaného zboží před jeho převzetím kupujícím, že na dodaném 
zboží nebudou váznout žádná práva třetích osob a že nebude dána žádná překážka, která by 
prodávajícímu bránila se zbožím podle této rámcové smlouvy či jednotlivé kupní smlouvy 
disponovat. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží nebude mít žádné vady, které by 
bránily jeho použití k obvyklým účelům a že dodané zboží bude mít při dodání vlastnosti 
zabezpečující řádné užívání zboží včetně dodaného příslušenství ke zboží. 

3.2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy, resp. podle 
jednotlivých kupních smluv uzavřených na podkladě této smlouvy při dodržení kvalitativních 
podrrúnek, které jsou vymezeny státními normami vztahujícími se ke zboží (ČSN). 

3.3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jednotlivé zboží v délce 24 měsíců od 
dodání zboží kupujícímu. 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena zboží se řídí aktuálním ceníkem zboží prodávajícího uvedeným v e
shopu. V on-line e-shopu jsou vždy aktuální a platné ceny uvedené s DPH, pokud není 
uvedeno, že se jedná o cenu bez DPH. K cenám uvedeným v e-shopu se nepřipočítávají žádné 
další poplatky. Zvýšení kupní ceny zboží v e-shopu nemá vliv na celkovou hodnotu již přijaté 
objednávky kupujícího. 

4.2. V případě, že se jedná o speciální zboží na objednávku, které není uvedené v e-shopu, 
prodávající kupujícímu předem potvrdí telefonicky/ e-mailem kupní cenu tohoto zboží a 
termín dodání a kupní smlouva je uzavřená teprve v okamžiku potvrzení výše kupní ceny a 
termínu dodání zboží navržené prodávajícím ze strany kupujícího. 

4.3. Prodávající je povinen kupujícího informovat v dostatečném předstihu o změně 
ceníku zboží v online e-shopu, aby si kupující mohl opatřit dostatečné skladové zásoby. 

4.4. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu zboží dodaného bez vad 
ve lhůtě do 14 dnů ode dne dodání zboží kupujícímu. 

v.



Smluvní pokuta 

5.1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ porušení i jen některé jednotlivé 
povinnosti prodávajícího, uvedené v bodech 2.1. a 3.1, povinnost prodávajícího zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,-Kč denně za každý den trvání porušení povinnosti a 
každou porušenou povinnost. 

5.2. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní 
ceny zboží, povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu zákonné úroky z prodlení. 

5.3. Smluvní pokuta i úroky z prodlení jsou splatné do 10 dnů po vyzvání. 

5.4. Povinností zaplatit smluvní pokutu či úroky z prodlení, jak je specifikována v 
bodech 5.1 až 5.3, není dotčeno právo na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty či úroků z 
prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu či úroky z prodlení může vzniknout i opakovaně, 
její celková výše není omezena. 

5.5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 5.1 až 5.4., trvá i 
po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či 
oběma stranami. 

VI. 
Ukončení smluvního vztahu 

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od data jejího podpisu 
poslední ze smluvních stran. 

6.2. Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemnou 
výpovědí jedné nebo druhé smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od 
prvního dne následujícího měsíce po měsíci doručení písemné výpovědi. Smluvní strany se 
zavazují, že před výpovědí smlouvy z jakéhokoli důvodu vynaloží veškeré úsilí k vyřešení 
důvodu výpovědi smírnou cestou tak, aby smluvní vztah založený touto smlouvou mohl 
nadále pokračovat. 

6.3. Po výpovědi smlouvy kterékoli ze smluvních stran provedou smluvní strany 
inventarizaci dosavadních právních vztahů vyplývajících z plnění smlouvy. Zejména 
provedou inventarizaci jednotlivých dodávek zboží, vyfakturované kupní ceny zboží a výše, 
do jaké k datu skončení smlouvy zaplatil kupující za dodané zboží. Kupující je povinen 
odebrat a zaplatit veškeré objednané zboží. 

VII. 
Komunikace mezi stranami 

7.1. Prodávající a kupující se zavazují poskytovat si navzájem potřebné informace a 
součinnost. 

7.2. Jakákoliv oznámení vyžadovaná podle této smlouvy, zeJmena objednávky, 
potvrzení objednávek, nabídky, oznámení o odstoupení a výpovědi, budou v písemné formě a 
mohou být učiněna osobním doručením, zasláním uznávanou kurýrní službou nebo poštou, 
která umožňuje ověření doručení nebo e-mailem na adresy uvedené níže pokud dále není 



uvedeno jinak. Každá strana může změnit svou zasílací adresu či jiné níže uvedené úd,tje pro 
účely tohoto článku, pokud tuto změnu oznámí alespoň deset (IO) kalendářních dní před 
účinností změny. 

Za prodávajícího: Tomáš Trbola 
Poštovní adresa: Axin s.r.o., Vojanova 83/28, 40502 Děčín 
E-mail: info@axin.cz
Telefon: 412514126
Oprávněné osoby: Veronika Jořenková

Za kupujícího: Bc. Dana Uhrová 
Poštovní adresa: Mateřská škola, Praha 9 -Horní Počernice, Chodovická 1900 
E-mail: ekonomka@ms-chodovicka.cz
Telefon: 281 922 738
Oprávněné osoby: Ing. Magdalena Škvarová

VIII. 

Závěrečná ujednání 

8.1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanýrrů 
občma stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou součástí. 

8.2. Tento smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. V případě rozporu ustanovení 
jednotlivé kupní smlouvy a této rámcové smlouvy, platí ustanovení jednotlivé kupní smlouvy. 

8.3. Pokaždé, kdy je to možné, bude každé ustanovení této rámcové kupní smlouvy 
vykládáno takovým způsobem, aby bylo platné a závazné podle rozhodného práva. V případě, 
že jakékoli ustanovení této rámcové smlouvy bude s konečnou platností považováno za 
nevyhovující právu nebo nevykonatelné, takové ustanovení bude považováno za vyjmuté 
z této rámcového smlouvy, ale všechna ostatní ustanovení této rámcové smlouvy zůstanou v 
platnosti a ustanovení nevyhovující právu bude nahrazeno obdobným, odpovídajícím 
pi'.1vodnímu záměru v rozsahu dovoleném rozhodným právem. 

8.4. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána určitě, srozurrůtelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez 
nátlak.u na některou ze stran. Na di'.1kaz toho připojují své podpis�_:-·;

V .Děčíně , dne 1.1.2017 ............. prodávající 

V .?:??.?.?. ......... , dne.l..{/ťó:. .. kupující 

..... ,� ................. ..... . 

Mateřská škola, :· -r ·v :_'. - · · ·· · , 
Praha 9-Horní Počernice:--.- -, ,:·�·· · ', '-·- �:J 
Chodovická 1900 �: · - - .: ·- 0 1 




